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®opma no KH/I 0710096

Homep xoppekTupoBku

Kox Buna sxoHOMIYeCKOH AeATeNbHOCTH o Kiaccudukaropy OKBI/I 2
Kon mo OKIIO

®opma codereHHOCTH (10 OKDC)

OprannzanuonHo-mpaBoBas Gopma (1o OKOIID)

Enunnna namepenus: (teic. py6. — kox mo OKEN)

MecTtonaxoxaeHne (agpec)

OtuerHblit nepuon (kom)*

Yupowennas Oyxraiarepckas (GpuHaHCcOBasi) 0OTYETHOCTH

OTyYeTHBIH TON

Ha 0 CTpaHMIIAX C TIPUIOKEHUEM JOKYMEHTOB MIM MX KOIHii HA JIMCTax
J0CTOBEPHOCTH M MOJHOTY CBEIEHH, YKa3aHHBIX 3anosnsiercs: paGOTHHKOM HAJOTOBOI0 OpraHa
B HACTOsAIIEM TOKYMEHTE, TOATBEPIKIalI0: CaezieHust 0 IPEJICTABIEHUH JOKYMEHTA
"""" 1 — pyKOBOZUTETb .
JlaHHbBIH JOKYMEHT NpeAcTaBieH (KOj)

2 — yIOITHOMOYEHHBIH ITPEACTaBUTEN

(pammnust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJTHOMOYEHHOTO TPEACTABUTEIS) OITHOCTHIO)

2

Tlonmuce

Jlara

HaunmenoBanue n PEKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TIOATBEPKAAIOMIETO MOJTHOMOYHS ITPEACTAaBUTEIISL

OtnpasneHo yepes AO «M® «CKB KoHTyp» 26.03.2020 B 15:39
Nmsa daiina:
NO_BOUPR_5050_5050_5050105858505001001_20200326_
b99f0a85-5549-4690-ae2f-d7e1634d1070

MonuaHoBs Bnagnmup Cepreesuy
Ceptudwukart: led4a83527e27a3fc544ca98fe617960a3bf4ef6e

Ha

CTpaHHIIaX

B cocTaBe (OTMETHTDH 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 0710004
0710005

Hara npencraBnenus
JTIOKYMEHTa

3aperucTpupoBan |
3a Ne i

Damunus, U. O.** ITognuce

MpuHaTto 27.03.2020 B 00:29

® 5050 MexpaiioHHas VOHC Poccum N216 no MockoBckoii o6aactu
[yctoBanosa Bnaga OnerosHa

Ceptudukat: 167a908603d333a96d794c040d73a17fa87a9767

* TIpuHUMaeT 3Ha4eHue: 34 — roj, 94 — nepBblil OTUYETHBIH TOJ, OTIIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJeHAapHOTO.

** OT4eCTBO NPU HAITHYUH.
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Toscuenus!
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Haumenosanue
noxkazameins

AKTHUB

MarepuanbHble

BHEOOOPOTHBIE AKTUBHI 2

Hemarepuanbhsle,

(huHAHCOBBIE U ApYyTHE
BHEOOOPOTHBIE aKTHBHI 3

3amacel

JleHexHbIe CpesCTBa U
JIEHEKHbIE SKBUBAJICHTEHI

DuHaHCOBBIE U JIpyTrHe

00OpOTHBIC aKTUBBI*

BAJIAHC

INACCHUB

Kanmran u pe3epBsl 2

LleneBble cpencTa

DoHg HEABMIKUMOTO U

0c000 IIECHHOTO

JBIDKAMOTO UMYIIIECTBA U
WHBIC LIeJIeBbIE (POHIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPEICTBA

Jpyrue ponrocpouHblie

00s13aTeNLCTBA

Kparxocpounsie 3aeMHbIe

cpencTBa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue KpaTkoCpo4HbIe

00s13aTenLCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

®opma no OKY/]] 0710001

Byxraarepckuii 6ajanc

Ha 31 dexabps 2o0a,

Ha omuemmuyro oamy Ha 31 oexabps

npeoutecmsyioue2o
OMuemHo20 nepuooa npeovidyuezo 200a npeowmoyeny
4 5 6
: ; o ; . ; :
2657 : 987 . 1722 '
- e s - e o
20801 13803 7568
e e s o s e
3119 : 8646 . 3160 '
20801 13803 7568
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KIII : 51

®opma no OKY]] 0710002
Ot4yer 0 GUHAHCOBBIX pe3yabTaTax
Hoscuenus ! Haumenosanue Koo 3a omuemmnulii 200 3a npedvioywuti 200
noxazameins cmpoKu

1 2 3 4 5
- ! Boipyuka 6 2110 49380 50690
- Pacxozbl o OOBIYHON JesTeTbHOCTH 7 2120 (41764) (49199)
- i IporeHTsl K ymiare 2330 -) -)
- i Ilpoune noxonst 2340 93 -

' - ! Ipoune pacxoxst 2350 (134) (324)
- i Hanoru Ha npubsLIH (J0XOMIH) 8 2410 (443) (436)
- ! Ymcras npudbLIbL (YOITOK) 2400 7132 731
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